El presupuesto para la siguiente convocatoria es el siguiente: 

Miniserie Regional $ 130.000.000 IVA 

Incluido 

CDP No. 2155  de fecha 

04/07/2017  

Para todos los efectos, el presupuesto oficial para la presente invitación es por la suma de 

CIENTO TREINTA MILLONES DE PESOS, ($130.000.000) INCLUIDO IVA 

El presupuesto máximo para el proyecto es el establecido en el recuadro anterior. 

Cualquier propuesta que supere este valor será rechazada. 

1.5 Valor del contrato 

El valor del contrato será el valor ofertado por el proponente, el cual no podrá superar el